

## **Massive Leasing ApS**

Bülowsgade 68, st.

8000 Aarhus C

CVR-nr. 36427906

## **Årsrapport 01.05.2017 - 30.04.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.06.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Jacob Møller Jensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.04.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Massive Leasing ApS  
Bülowsgade 68, st.  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 36427906

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.05.2017 - 30.04.2018

### Bestyrelse

Svend Jørgen Jensen, formand  
Simon Møller  
Jacob Møller Jensen

### Direktion

Jacob Møller Jensen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i drift af leasingvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 426 t.kr. Selskabets ledelse anser resultatet for værende mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>345.443</b>	<b>712.192</b>
Af- og nedskrivninger	1	(388.324)	(686.472)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(42.881)</b>	<b>25.720</b>
Andre finansielle omkostninger	2	(461.096)	(531.698)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(503.977)</b>	<b>(505.978)</b>
Skat af årets resultat	3	78.000	123.000
<b>Årets resultat</b>		<b>(425.977)</b>	<b>(382.978)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(425.977)	(382.978)
		<b>(425.977)</b>	<b>(382.978)</b>



**Balance pr. 30.04.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		12.809.611	11.205.762
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>12.809.611</b>	<b>11.205.762</b>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <b>12.809.611</b>	 <b>11.205.762</b>
 Udskudt skat		341.000	263.000
Periodeafgrænsningsposter		423	670
<b>Tilgodehavender</b>		<b>341.423</b>	<b>263.670</b>
 <b>Likvide beholdninger</b>		 <b>69.405</b>	 <b>86.240</b>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <b>410.828</b>	 <b>349.910</b>
 <b>Aktiver</b>		 <b>13.220.439</b>	 <b>11.555.672</b>

**Balance pr. 30.04.2018**

	<b>Note</b>	<b>2017/18 kr.</b>	<b>2016/17 kr.</b>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		2.688.158	3.114.135
<b>Egenkapital</b>		<b>2.738.158</b>	<b>3.164.135</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.000	227.625
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.012.693	781.873
Anden gæld	5	6.446.588	7.382.039
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>10.482.281</b>	<b>8.391.537</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>10.482.281</b>	<b>8.391.537</b>
<b>Passiver</b>		<b>13.220.439</b>	<b>11.555.672</b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

**Egenkapitaloppgørelse for 2017/18**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	3.114.135	3.164.135
Årets resultat	0	(425.977)	(425.977)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>2.688.158</b>	<b>2.738.158</b>

## Noter

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	391.768	746.472
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(3.444)	(60.000)
	<b>388.324</b>	<b>686.472</b>
	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	130.820	195.654
Renteomkostninger i øvrigt	328.079	331.137
Valutakursreguleringer	1.197	286
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	0	348
Øvrige finansielle omkostninger	1.000	4.273
	<b>461.096</b>	<b>531.698</b>
	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	(78.000)	(123.000)
	<b>(78.000)</b>	<b>(123.000)</b>
		<b>Andre</b>
		<b>anlæg,</b>
		<b>drifts-</b>
		<b>materiel og</b>
		<b>inventar</b>
		<b>kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		12.694.318
Tilgange		2.166.168
Afgange		(223.300)
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>14.637.186</b>
Af- og nedskrivninger primo		(1.488.556)
Årets afskrivninger		(391.768)
Tilbageførsel ved afgange		52.749
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(1.827.575)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>12.809.611</b>

## Noter

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>5. Anden gæld</b>		
Moms og afgifter	30.765	44.295
Andre skyldige omkostninger	<u>6.415.823</u>	<u>7.337.744</u>
	<b><u>6.446.588</u></b>	<b><u>7.382.039</u></b>

I anden gæld indgår der i regnskabsåret 2017/18 en kortfristet gæld til Kiloo A/S på i alt stort 6.194 t.kr. samt en gæld til Borneo A/S på i alt stort 221 t.kr. Gælden forrentes med 5 % og forfalder i regnskabsåret 2018/19.

### 6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kompakt A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2014/15 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
